

---

## Achizitie de articole sportive.

I.D.: 59959989

---

Data publicarii	13.08.21	Coduri CPV	37400000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.322,36 RON - 7.322,36 RON

---

Descriere: Conform specificatiilor din referatul nr.6611 / 09.07.21. 1.Pompă de mână Caiac 2x2,6L - 2 bucati x 62,52= 125,03 2.Padelă Reglabilă Caiac - 2 bucati x 117,22= 234,44 3.Pagaie Reglabilă - 4 bucati x 125,04 = 500,14 4.SUP Gonflabil 10" Verde -2 bucati x 1015,96 = 2031,92 5.SUP Gonflabil 11" - 2 bucati x 1094,11=2188,22 6.Vestă BA 50N caiac/SUP +80KG - 5 bucati x 54,70= 273,49 7.Vestă BA 50N caiac/SUP 60-80KG - 3 bucati x 54,70= 164,09 8.Vestă BA 50N caiac/SUP 40-60KG - 2 bucati x 54,70=109,40 9.Pluta Inot - 30 bucati x 27,35=820,35 10.Poarta Gonflabila - 2 bucati x 437,64= 875,28 Garantie minim 12luni Valoare totala = 7.322,36 lei fara TVA.

---